14 Quinto accessit lapsus temporis ꝛ ad excipiendum de non numerata dote, ꝛ mandatum vtique de anno 1625, ab A. C. relaxatum contra bona hereditaria viri
15 ꝛ pro restitutione dotis, eiuꝛ que actualis restitutio facta ab hereditariis viri in corporebus, que postmodum in vim iurpractice commissionis Sanctissimi Iudex primæ instantiæ mandauit subhastari, ac tandem narrata aduerſarium in eadem commissione, quod dicta corpora, excedebant creditum dotis, allegando enim humilitati excellentium videntur agnouisse veritatem crediti dotalis.

Non obſtat præſcriptio 30. annorum ab anno 1590. per mortem viri ſolutum fuit matrimonium. Quia
16 fuit interrupta per iudicium motum ꝛ coram A. C. attentio tempore non relaxationis mandati, ſed petitionis, vt debet *Abb. in cap. 2. num. 21. vbi. poſſit tamen de ordine coram. Balb. de præſcript. par. 6. princip. qu. 4. num. 38. Rot. decif. 164. num. 3. par. 2. recent. & ſufficit quod in eo iudicio non fuerit oppoſitum de præſcriptio-
17 ne, vt opus erat, quia non permiſit actionem ipſo iure ſed ope exceptionis *Balb. de præſcript. par. 1. prin. p. quaſt. 8. per tot. Cæſar. var. reſol. lib. 1. cap. 18. mon. 27. & 28. Ciriac. contra. 388. num. 22. & 23. Boer decif. 344. num. 6. Guid. Pap. decif. 121.**

Maior difficultas veritatur circa ſatiſfactionem, tum præſumptam ex quo Nicolola tutelam filiorum
18 adminiſtrauit ꝛ nullo confecto Inuentario, vt per *Eſcobar. de reſol. cap. 9. n. 69.* coque magis quo ad ſummam ſcutorum 1336 pro quibus fuerunt in partem dotis tradita viro locali, quia cum illa inſeruire
19 ſoleant ꝛ ad ornatum vxoris, *l. quoniam ff. arg. & aur. 20 legat. præſumuntur penes ꝛ eam fuiſſe conſtante matrimonio, ipſo que ſoluto retenta, niſi contrarium probet *Fon. auell. de paſſ. nupt. tom. 2. claſſ. 6. gloſſ. 2. par. 7. num. 16. Rota decif. 125. num. 15. & 16. par. 6. recent. & in Romana Separationis Dotis 28 Ianuarij 1641. coram R. P. D. meo Ferro.* Tum veram, quia ex Inſtrumentis publicis patet Nicololaſiam alienaſſe diuerſa corpora hereditaria viri, & præzium recepiſſe.*

Cæterum quoad alienationes huiuſmodi, præter vnã factã de anno 1626, ad fruendum illorum de iniunctis pro præcio ſcut. 2150. aliam pretium, necdum recepit Nicololaſia, ſed & filij qui ſimul cum matre
21 alienauerunt, & cum appareat ꝛ verum in extinctionem æris alieni Patris *Suzon Gabriell. num. 12. & tribus ſeqq.* non poteſt imputari in creditum dotale mulieris vt ſuis dictum in *cauſa Veuale Dotis 27. Februarij 1643. coram R. P. Domino meo Cero.*